[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов Советинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального имущества Советинского сельского поселения за 2021 год
	Принято

Собранием депутатов

	26 ноября 2021 года

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ, «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов Советинского сельского поселения от 16.05.2016г. № 149 «О принятии Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Советинское  сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Советинское сельское поселение»,
Собрание депутатов Советинского сельского поселения решило:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества Советинского сельского поселения за 2021 год согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Советинского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель комиссии – Резниченко С.А.)
Председатель Собрания депутатов –

Глава Советинского сельского поселения
                                           Ю.А. Панферова

слобода Советка
26 ноября 2021 года

№ 16
	Приложение к Решению

Собрания депутатов Советинского сельского поселения «Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального имущества Советинского сельского поселения за 2021 год»

Отчет
о результатах приватизации муниципального имущества Советинского сельского поселения за 2021 г.

В 2021 году была осуществлена приватизация, имущества, включенного в план приватизации имущества Советинского сельского поселения на 2021 г.

В результате приватизации муниципального имущества в местный бюджет было запланировано поступление 681400,00 рублей от реализации объектов, включенных в план приватизации имущества на 2021 г., фактически в бюджет Советинского сельского поселения поступило от реализации имущества на аукционных торгах 708360,00 рублей,
	Приложение к Отчету

о результатах приватизации муниципального имущества Советинского сельского поселения за 2021 г.

(рублей)

	п/п №
	Наименование муниципального имущества
	Рыночная цена объекта
	Поступило по итогам аукциона

	1.
	Нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 201,1 кв. м., этаж: 1, подвал № 1, на земельном участке с кадастровым номером 61:26:0200701:376, площадью 2025 кв. м.
	681 400,00
	708 360,00